Utrum credant . . . veram esse sententiam Ecclesiae, quae cum beato Iacobo Apostolo asserit: fidem sine operibus mortuam et fidem solam sine operibus non iustificare? (I, 17)

Art. 19. Efft man idt ocf darvör holde, dat derjennen lehr und meninge godtloß sy, de dar vörgeven, dat aller gelövigen gude wercke sünde syn und nenerley wyß thor salichheit nödich: darjegen averst der Kerken lehr gesunt und recht, dar geleret wert, dat de guden wercke der gelövigen, de in Christo weddergebaren in hilligkeit und gerechticheit wanderen, Gade angeneme syn und dat ewige levendt vordenen?

Anne sentiant impiam eorum esse sententiam, qui omnia etiam fidelium bona opera peccata esse affirmant, sanam autem et rectam esse doctrinam Ecclesiae, qua dicitur: Bona fidelium opera, qui in Christo renati in sanctitate et iustitia ambulant, Deo grata esse ac vitae etiam aeternae meritoria . . . ? (I, 18)

Art. 20. Efft men ocf vase gelöve, dat wowol Christus vor alle gestörven, dennoch nicht alle de woldath synes Dodes und lidens entfangen. Und dat na den geapenbarden Evangelio allen, de gerechtferdiget vam stande des torne Gades, darinne se van wegen des valles Adams gebarn sint, in den standt der gnaden und erwelinge der Kinder Gades avergesatt und des ewigen levendes deelhaftich werden willen, allerdinge nödich sy vor allen, dat se dörch de Döpe, dat bat der Weddergeborth, Christo und der Kerken ingelivet werden: Darnegest dat se im rechten geloven, Höpeninge und Leve, dörch gemeinschop der Sacramenten chrislischer Kerken und dörch holdinge der Gebade Gades godthalich und rechtferdig levende, beth an dat ende bestendich bliven?

An firmiter credant, quod tametsi Christus pro omnibus sit mortuus non tamen omnes mortis ac passionis eius beneficium recipiant; et quod post promulgatum Evangelium omnibus, qui iustificari et a statu irae, in quo nati sunt, in statum gratiae ac adoptionis filiorum Dei transferri atque adeo aeternam vitam consequi velint, necessarium omnino sit, ut primum omnium per baptismum,

regenerationis lavacrum, Christo et Ecclesiae inserantur ac deinde in sincera fide, spe et charitate per sacramentorum Ecclesiae communionem ac mandatorum Dei observationem p̄ie et iuste vivendo ad flnem usque perseverent? (I, 8)

Art. 21. Efft men gelöve dat im nyen Testamente s̄oven ware egentlike Sacra-menta s̄yn, und dat nicht mehr noch min schölen angenamen werden?

Utrum credant septem esse novae legis seu Evangelii vera ac propria sacramenta nec plura aut pauciora recipi debere eaque a sacramentis veteris legis longe lateque diversa esse? (I, 10)